
 1/ 5 
 

  

LIETUVOS STUDENTŲ SĄJUNGA 
 

TARYBOS POSĖDŽIO  
PROTOKOLAS 

 
2013-01-25 Nr. 2013-01/25 

Vilnius 
  

Posėdis įvyko 2012 m. sausio 24 d. 1300 val. 

Posėdžio pirmininkas prezidentas Dainius Dikšaitis 

Posėdžio sekretorė biuro vadovė Aistė Petrauskaitė 

Dalyvavo  11 Tarybos narių iš  16 (sąrašas pridedamas, 1 priedas). 

Kviestieji asmenys, svečiai (sąrašas pridedamas -1 priedas, įgaliojimas -2 priedas). 

 

 

DARBOTVARKĖ (3 priedas): 

1. Posėdžio atidarymas, darbotvarkės tvirtinimas. 

2. Lietuvos studentų sąjungos tarpinė ataskaita 2012-11-13 – 2013-01-24 laikotarpiui. 

3.  Lietuvos studentų sąjungos biudžeto tvirtinimas. 

4. Dėl narių priėmimo. 

5. Dėl Lietuvos studentų sąjungos rinkiminės – ataskaitinės konferencijos. 

6. Kiti klausimai. 

 

1. SVARSTYTA. Lietuvos studentų sąjungos Tarybos posėdžio atidarymas, darbotvarkės tvirtinimas.  

Posėdį atidarė Lietuvos studentų sąjungos prezidentas Dainius Dikšaitis. Sveikinimo žodį tarė Klaipėdos 

valstybinės kolegijos direktorius Valerijus Kuznecovas, studentų atstovybės prezidentė Kristina Šmotaitė. 

Pasisakė: Justinas Staugaitis (KTU SA), Dainius Dikšaitis (STUDENTŲ SĄJUNGA), Žilvinas Stankevičius 

(LSU SA). 

 

SIŪLYMAS (4 priedas): 

1. Posėdžio atidarymas, darbotvarkės tvirtinimas. 

2. Lietuvos studentų sąjungos tarpinė ataskaita 2012-11-13 – 2013-01-24 laikotarpiui. 

3. Dėl narių priėmimo. 

4.  Lietuvos studentų sąjungos biudžeto tvirtinimas. 

5. Dėl Lietuvos studentų sąjungos rinkiminės – ataskaitinės konferencijos. 

6. Kiti klausimai: 

a. dėl strateginės darbo grupės; 

b. dėl LSP projekto plėtros; 



 2/ 5 
 

  

 

SIŪLYMAS: tvirtinti darbotvarkę su pakitimais. 

BALSAVO. UŽ 11, PRIEŠ 0, Susilaikė 0. 

NUTARTA. bendru sutarimu tvirtinti darbotvarkę su pakitimais. 

 

2. SVARSTYTA. Lietuvos studentų sąjungos tarpinė veiklos ataskaita 2012-11-13 – 2013-01-24 

laikotarpiui (5 priedas). 

Studentų sąjungos vidaus komunikacijos vadovė Žydrūnė Domarkaitė pristatė Lietuvos studentų sąjungos 

tarpinę veiklos ataskaitą, Studentų sąjungos viceprezidentė strateginiam atstovavimui, Miglė Liorančaitė, 

pristatė finansinę veiklos ataskaitą laikotarpiui nuo 2012-11-12 iki 2013-01-23. 

Pasisakė: Žilvinas Stankevičius (LSU SA), Kristina Šmotaitė (KVK SA), Dainius Dikšaitis (STUDENTŲ 

SĄJUNGA), Dalia Miklaševičiūtė (ISM SA), Justinas Staugaitis (KTU SA), Maksim Milto (STUDENTŲ 

SĄJUNGA), Greta Šukytė (LCC SA). 

SIŪLYMAS. Tvirtinti Studentų sąjungos tarpinę veiklos ataskaitą 2012-11-13 – 2013-01-24 laikotarpiui ir 

finansinę veiklos ataskaitą laikotarpiui 2012–11-12 iki 2013-01-23. 

BALSAVO: UŽ 11, PRIEŠ 0, SUSILAIKĖ 0. 

NUTARTA. Bendru sutarimu tvirtinti Studentų sąjungos tarpinę veiklos ataskaitą 2012-11-13 – 2013-01-24 

laikotarpiui ir finansinę veiklos ataskaitą laikotarpiui 2012-11-12 iki 2013-01-23. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl narių priėmimo (priedai: 6,7,8,9,10). 

Klausimą pristatė Studentų sąjungos prezidentas Dainius Dikšaitis. Studentų savivaldos kviestos prisistatyti 

kiekviena atskirai. 

 

Dėl Utenos kolegijos Studentų atstovybės prašymo tapti nare stebėtoja Lietuvos studentų sąjungoje (6 priedas). 

Pasisakė: Justinas Staugaitis (KTU SA), Dainius Dikšaitis (STUDENTŲ SĄJUNGA), Žilvinas Stankevičius 

(LSU SA), Kristina Šmotaitė (KVK SA), Dionis Martsinkevichius (VGTU SA), Dalia Miklaševičiūtė (ISM 

SA). 

1 SIŪLYMAS.  Pritarti Utenos kolegijos Studentų atstovybės narystei stebėtojo statusu  Lietuvos studentų 

sąjungoje. 

BALSAVO: UŽ 11, PRIEŠ 0, SUSILAIKĖ 0. 

NUTARTA. vienbalsiai pritarti Utenos kolegijos Studentų atstovybės narystei stebėtoju statusu Lietuvos 

studentų sąjungoje. 

 

Dėl Vilniaus kolegijos Studentų atstovybės prašymo teikti kandidatūrą į rinkiminę – ataskaitinę Konferenciją 

tapti tikraisiais nariais (7 priedas). 

 



 3/ 5 
 

  

Ričardas Rimkus (VIKO SA), Natalija  Ona Mušinskaja (VIKO SA), Paulius Baltokas (VDU SA), Aurima 

Švedaitė (KU SS), Gintarė Kareivaitė (ALUMNI), Maksim Milto (STUDENTŲ SĄJUNGA). 

2 SIŪLYMAS.  Pritarti Vilniaus kolegijos Studentų atstovybės prašymui teikti kandidatūrą į rinkiminę – 

ataskaitinę Konferenciją tapti tikraisiais nariais. 

BALSAVO: UŽ 11, PRIEŠ 0, SUSILAIKĖ 0. 

NUTARTA. vienbalsiai pritarti Vilniaus kolegijos Studentų atstovybės prašymui teikti  kandidatūrą į rinkiminę 

– ataskaitinę Konferenciją dėl tapimo tikraisiais nariais. 

 

Dėl Alytaus kolegijos Studentų atstovybės prašymo teikti kandidatūrą į rinkiminę – ataskaitinę Konferenciją 

tapti tikraisiais nariais (8 priedas). 

Pasisakė: Robertas Valuckas (AK SA), Dainius Dikšaitis (STUDENTŲ SĄJUNGA), Audrius Pačkauskas (AK 

SA), Justinas Staugaitis (KTU SA), Dalia Miklaševičiūtė (ISM SA), Gabrielė Gendvilaitė (ŠU SA).  

3 SIŪLYMAS. Pritarti Alytaus kolegijos Studentų atstovybės prašymui teikti kandidatūrą į rinkiminę – 

ataskaitinę Konferenciją tapti tikraisiais nariais. 

BALSAVO: UŽ 11 , PRIEŠ 0, SUSILAIKĖ 0. 

NUTARTA. vienbalsiai pritarti Alytaus kolegijos Studentų atstovybės prašymui teikti kandidatūrą į rinkiminę – 

ataskaitinę Konferenciją dėl tapimo tikraisiais nariais. 

 

Dėl Vilniaus technologijų ir dizaino kolegijos Studentų atstovybės prašymo teikti kandidatūrą į rinkiminę – 

ataskaitinę Konferenciją tapti tikraisiais nariais (9 priedas). 

Pasisakė: Dainius Dikšaitis (STUDENTŲ SĄJUNGA), Kotryna Stasiukynaitė (VTDK SA), Gintarė Kareivaitė 

(Alumni), Justinas Staugaitis (KTU SA), Maksim Milto (STUDENTŲ SĄJUNGA), Andrius Šimonėlis (KK 

SA), Paulius Baltokas (VDU SA). 

4 SIŪLYMAS. Pritarti Vilniaus technologijų ir dizaino kolegijos Studentų atstovybės prašymui teikti 

kandidatūrą į rinkiminę – ataskaitinę Konferenciją tapti tikraisiais nariais. 

BALSAVO: UŽ 11, PRIEŠ 0, SUSILAIKĖ 0. 

NUTARTA. vienbalsiai pritarti Vilniaus technologijų ir dizaino kolegijos Studentų atstovybės prašymui teikti 

kandidatūrą į rinkiminę – ataskaitinę Konferenciją dėl tapimo tikraisiais nariais. 

 

Dėl Kauno technikos kolegijos Studentų atstovybės prašymo teikti kandidatūrą į rinkiminę – ataskaitinę 

Konferenciją tapti tikraisiais nariais (10 priedas). 

Pasisakė: Remigijus Minkevičius (KTK SA), Dainius Dikšaitis (STUDENTŲ SĄJUNGA), Marius Kucevičius 

(KTK SA), Žilvinas Stankevičius (LSU SA), Andrius Šimonėlis (KK SA),  

5 SIŪLYMAS. Pritarti Kauno technikos kolegijos Studentų atstovybės prašymui teikti kandidatūrą į rinkiminę 

– ataskaitinę Konferenciją tapti tikraisiais nariais. 

BALSAVO: UŽ 11, PRIEŠ 0, SUSILAIKĖ 0. 



 4/ 5 
 

  

NUTARTA. vienbalsiai pritarti Kauno technikos kolegijos Studentų atstovybės prašymui teikti kandidatūrą į 

rinkiminę – ataskaitinę Konferenciją dėl tapimo tikraisiais nariais. 

 

4. SVARSTYTA. Lietuvos studentų sąjungos biudžeto 2013 m.  tvirtinimas (11 priedas). 

Klausimą pristatė Studentų sąjungos prezidentas Dainius Dikšaitis. Pristatytas Lietuvos studentų sąjungos 

biudžeto projektas 2013 m. patvirtintas Studentų sąjungos Valdyboje. 

Pasisakė: Justinas Staugaitis (KTU SA), Miglė Liorančaitė (STUDENTŲ SĄJUNGA), Paulius Baltokas (VDU 

SA), Andrius Šimonėlis (KK SA), Gabrielė Gendvilaitė (ŠU SA), Natalija  Ona Mušinskaja (VIKO SA), Dionis 

Martsinkevichius (VGTU SA), Kotryna Stasiukynaitė (VTDK SA), Kristina Šmotaitė (KVK SA),  

SIŪLYMAS: pritarti siūlomam Lietuvos studentų sąjungos biudžeto projektui 2013 m. 

BALSAVO: UŽ 11 , PRIEŠ 0, SUSILAIKĖ 0. 

NUTARTA. Bendru sutarimu patvirtinti Lietuvos studentų sąjungos biudžetą 2013 m. 

 

5. SVARSTYTA. Dėl Lietuvos studentų sąjungos rinkiminės – ataskaitinės Konferencijos. 

Klausimą pristatė Lietuvos studentų sąjungos biuro vadovė Aistė Petrauskaitė. Svarstyta dėl Lietuvos studentų 

sąjungos rinkiminės – ataskaitinės Konferencijos datos ir vietos. Informuota dėl pažymų apie studentų skaičių 

aukštojoje mokykloje teikimo kvotoms sudaryti. 

Pasisakė: Justinas Staugaitis (KTU SA), Paulius Baltokas (VDU SA), Dainius Dikšaitis (STUDENTŲ 

SĄJUNGA), Aistė Petrauskaitė (STUDENTŲ SĄJUNGA), Dionis Martsinkevichius (VGTU SA). 

SIŪLYMAS. Lietuvos studentų sąjungos rinkiminę – ataskaitinę Konferenciją rengti š.m. balandžio 6 d. Kauno 

technologijos universitete, Kaune. 

NUTARTA: bendru sutarimu pritarti, kad Lietuvos studentų sąjungos rinkiminė – ataskaitinė Konferencija 

vyktų š.m. balandžio 6 d. Kauno technologijos universitete, Kaune. 

 

6. SVARSTYTA. Kiti klausimai: 

Dėl strateginės darbo grupės. 

Klausimą pristatė Lietuvos studentų sąjungos prezidentas Dainius Dikšaitis. Trumpai pristatyti nuveikti ir 

planuojami strateginės darbo grupės darbai. 

Pasisakė: Kristina Šmotaitė (KVK SA), Andrius Šimonėlis (KK SA), Paulius Baltokas (VDU SA), Aurima 

Švedaitė (KU SS). 

 

Dėl LSP projekto plėtros. 

Klausimą pristatė Lietuvos studentų sąjungos prezidentas Dainius Dikšaitis. Trumpai pristatyta LSP projekto 

plėtros eiga ir einamieji darbai. 

 

 



 5/ 5 
 

  

Dėl studentų savivaldų įvykių ir renginių. 

Pasisakė: Dionis Martsinkevichius (VGTU SA), Aurima Švedaitė (KUSS), Paulius Baltokas (VDU SA), 

Justinas Staugaitis (KTU SA), Kotryna Stasiukynaitė (VDTK SA), Gabrielė Gendvilaitė (ŠU SA). 

Numatomi studentų savivaldų įvykiai ir renginiai: 

• VGTU SA boulingo turnyras š.m. vasario 20 d. – kovo 1 d. Vilniuje; 

• KUSS rinkiminė - ataskaitinė Konferencija š.m. kovo 7 d., Klaipėdoje; 

• VDU SA rinkiminė - ataskaitinė Konferencija š.m. kovo 14 d. Kaune; 

• KTU SA rinkiminė - ataskaitinė Konferencija š.m. kovo 22 d. Kaune; 

• VTDK SA rinkiminė – ataskaitinė Konferencija ir gimtadienis š.m. vasario 21 d., Vilniuje; 

• ŠU SA atskaitinė Konferencija š.m. vasario 26 d. Šiauliuose. 

 

Tarybos posėdžio uždarymas. 

 

 

Pirmininkas      Dainius Dikšaitis 

 

Sekretorė      Aistė Petrauskaitė 

 

 

 


